广州励智颖展览服务有限公司
关于参加2025年俄罗斯国际电子元器件暨设备展览会通知

各有关单位：

受工业和信息化部的委托，我会将继续组织相关企业参加2025年4月15-17日在俄罗斯莫斯科举办的第二十七届国际电子元器件暨设备展览会（ExpoElectronica/Electrontech  2025）。该展是俄罗斯和整个东欧地区最具权威、规模最大的电子基础产品专业展会。由著名的俄罗斯PRIMEXPO展览公司和ITE展览集团联合主办，俄罗斯联邦科技部、莫斯科市政府、俄罗斯电子JSC 和电子技术发展基金会等单位支持协办。展会每年举办一次，至今已成功举办了26届。
近年来俄罗斯国民经济连续保持快速增长势头，经济走向了良性运转的轨道。如今，就俄罗斯国内电子系统和设备的制造来说，专业电子、电信系统、汽车电子、家用电器、电子零配件制造、计算机及办公设备作为该行业的几大重要分支，正在广泛寻求国际伙伴，这为我国电子企业开拓市场，扩大出口提供了良好的机会。

现将2025年展览会情况介绍如下:

1、时间：2025年4月15-17日

2、地点：莫斯科CROCUS-EXPO展览中心
3、展品范围：工业控制及自动化、PCB、ED/EDA和检测技术、封装系统、嵌入式系统、智能卡、微系统、测试测量仪器；系统集成和子系统、IC封装技术、电子制造设备等。

各类电子元器件、机电元件、无源元件及半导体产品、二极管、晶体、存储器、处理器、集成电路、光电与显示器件、连接器、开关、继电器、线缆、滤波器、电感、电阻、电容器、变压器、微波元件、压电元件、磁性材料、压电陶瓷产品等；显示产品、电源、电池、芯片等。
4、参展费用：

（1）报名服务费：2000元人民币/公司

（2）标准摊位费：6500元人民币/平米标准展位

     光地费：5000元人民币/平米

     角位费：双开口展位加收500元人民币/平，三开展位加收750元人民币/平，四面开展位加收1000元人民币/平（主办方必收）
（3）注册宣传费：7200元人民币/公司（主办方必收）

（4）保险费：1800元人民币/公司（主办方必收）
（5）国外人员费待定
(6) 展品运输：由于俄罗斯海关手续复杂，经常发生展品不能按时送上展台的情况。且货量少，运费昂贵，散货约16000元人民币/立方米，建议企业自带展品。

5、参展申请办法：请填写参展申请表（见附件）并加盖公章后传真我司，同时在指定时间内将定金汇至我会指定帐号。我司将按预交定金先后顺序分配摊位。

6、项目负责人：许志龙           电话：13763320311     QQ:564975014
E-mail:expo_xuzl@163.com
地址：广州市天河区车陂东岸祠堂大街2号   邮编：510660
附件：参展申请表

参  展   申  请  表  (合  同  书)

	展览会名称
	2025年俄罗斯国际电子元器件及设备展（Expo Electronica）

	单位名称
	中文

	英文

	单位地址
	中文

	英文

	申请面积
	标准摊位  平米，是否需要角位：是（  ）否（  ）

光地   平，是否需要角位：是（   ）否（   ）

	参展人数
	需参展人数:         人，全程随团（   ）展期随团（   ）

是否办理因公护照手续：是（    ）否（    ），如需办理，请填写：

出国任务通知书主送单位：          省         市人民政府外事办

	参展展品
	中文

	英文

	展品运输方式
	海运  (    ) 立方米
	自带 (    )

	主     办     单     位
	参    展     单    位

	联系人：

E-mail:

网址：

邮编：

电话：

传真：

	参展单位领导意见:

     （签字）

（参展单位盖章）

                   2024年   月    日

说明:

1、本申请表（合同书）经双方盖章确认后即开始具有法律效力。

2、本申请表一经确认，请及时交纳报名费及摊位费定金，以保证摊位的落实。